
Uchwała nr 63/XI/2003
Uchwała w sprawie realizacji inwestycji wieloletnich w drogach oraz przyjęcia dotacji z SAPARD.

Uchwała Nr 63/XI/2003
Rady Powiatu w Otwocku
z dnia 9 września 2003 r.

w sprawie realizacji inwestycji wieloletnich w drogach oraz przyjęcia dotacji z SAPARD

Na podstawie art. 12 pkt  5 i  pkt  8 lit. „c” i  „e” oraz  art. 61 pkt  2 ustawy z  dnia 5 czerwca 1998 r o
samorządzie powiatowym (t.j .Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.),
art. 48 ust 1 pkt 2, art. 49 oraz art. 109,110 i 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz.148 z późn. zm.), Rada Powiatu w Otwocku uchwala,
co następuje:

§ 1

Rada Powiatu przyjmuje do realizacji zadania inwestycyjne:
1/ budowa drogi powiatowej Nr 36267 Kołbiel – Siennica
2/przebudowa drogi powiatowej Nr 01219Wola Karczewska-Celestynów,
których wartość oraz etapy realizacji i finansowania określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Źródłem finansowania  zadania  będą środki  własne powiatu i  środki  z  Programu Operacyjnego SAPARD,
których udział określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3

1.UpowaŜnia się Zarząd Powiatu do wystąpienia do Programu Operacyjnego SAPARD
z wnioskiem o przyznanie w 2004 r. dotacji w wysokości 627.795 zł
na zadanie wymienione w poz. 1 i w wysokości 423.611 zł na zadanie wymienione w poz. 2
załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.
2.Zabezpieczeniem wykonania warunków umowy ze strony Powiatu będzie weksel
„ in blanco” wraz z deklaracją wekslową .

§ 4

Traci  moc  uchwała  Nr  277/XXXVI/2002  z  dnia  29  sierpnia  2002  r.  w  sprawie  realizacji  inwestycji
wieloletnich w drogach oraz przyjęcia dotacji z SAPARD.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 6

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia .

§ 7

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady:
Juliusz Minakowski


